σης Οικονομικής Διαχείρισης του Υπουργείου Εθνικής 
Οικονομίας και Οικονομικών που αφορά υπερωριακή 
εργασία υπαλλήλων της Γενικής Διεύθυνσης Ελέγχων 
Συγχρηματοδοτούμενων Προγραμμάτων.

18. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκαλεί-
ται πρόσθετη δαπάνη επτά χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ 
(7.500 €) περίπου, και η νέα συνολική δαπάνη ανέρχεται 
σε ποσό ύψους 108.300 ευρώ, η οποία θα καλυφθεί από 
τις εγγεγραμμένες πιστώσεις Ειδικού Φορέα 1024-204-
0000000 και λογαριασμού 2120201001 του Υπουργείου 
Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών, οικονομικού έτους

[...]

Οικονομικής Διαχείρισης του Υπουργείου Εθνικής Οικο-
νομίας και Οικονομικών, που αφορά στην υπερωριακή 
εργασία υπαλλήλων της Γενικής Διεύθυνσης Ελέγχων 
Συγχρηματοδοτούμενων Προγραμμάτων του ίδιου 
Υπουργείου.

18. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκαλεί-
ται πρόσθετη δαπάνη επτά χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ 
(7.500 €) περίπου, και η νέα συνολική δαπάνη ανέρχεται 
σε ποσό ύψους 108.300 ευρώ, η οποία θα καλυφθεί από 
τις εγγεγραμμένες πιστώσεις Ειδικού Φορέα 1024-204-
0000000 και λογαριασμού 2120201001 του Υπουργείου 
Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών, οικονομικού έτους